Federação   Nacional   dos   Trabalhadores   em  Empresas de
Processamento de Dados, Serviços de Informática e Similares

E-mail: fenadados@fenadados.org.br - www.fenadados.org.br

-
QR 418 CONJUNTO N CASA 11 – Santa Maria – DF CEP: 72.548-714

OF. 029/2022
                                                                    Brasília 19 de abril de 2022

Ilmo.Sr.
WANDERSON BITTENCOURT RATTES
Coordenador Geral de Relações do Trabalho e Responsabilidade Socioambiental - CGTS
DATAPREV

Considerando o protocolo da Pauta Nacional de Reivindicações, vimos solicitar agendamento
da primeira reunião de negociação.

Na oportunidade, encaminhamos minuta do Termo de Garantia de Data Base estabelecendo e
prorrogação do Acordo Coletivo de Trabalho vigente.

Aguardamos breve manifestação quanto ao apresentado.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Valadares Pereira
Presidente